GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 071-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO PARA TESTE PSICOTÉCNICO E EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais CONVOCA os

candidatos elencados no quadro abaixo para as etapas de TESTE PSICOTÉCNICO E EXAMES MÉDICOS E

ODONTOLÓGICOS, às 8h do dia 04/10/2015 (domingo), no Ginásio do Núcleo de Esportes da UFMA, conforme quadro a

seguir.

Inscrição Candidato ETAPA

251050404 EDINAEL FERREIRA DE CARVALHO

 TESTE PSICOTÉCNICO

 EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

251025528 EMANUEL JORGE MENESES SILVA

251008443 ADRIANO CORREA DA SILVA

251062663 ANNE HELLEN FRANÇA MORAES

251000521 DIANE CHISTIAN TRINDADE SILVA

251071435 MATHEUS AVELAR REZENDE COUTO

251055130 EDSON GUEDES CUNHAS SILVA

 EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

251027094 VINICIUS ALEIXO DOS REIS PEREIRA

251016797 ALEXANDRE RODRIGUES DE ARAÚJO

251080659 BRUNO LEMOS FERREIRA

251086454 JOELSON PEREIRA MENEZES

251062585 LEONARDO GUIMARAES PEREIRA

251076724 LEONARDO FELIPE DA SIVA FERREIRA

251072704 DANILO CASTRO DE MORAES REGO
 EXAME MÉDICO (somente Hepatite C- Anti-

HCV -3º geração)

Ressalta-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, for considerado
eliminado ou inapto em qualquer das outras etapas constantes no certame.

Os candidatos deverão comparecer aos locais supracitados, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de

prova, portando seu documento original de identidade e com a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL
DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 14 de setembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência